
- 1 -  

 

 

Uchwała nr 23 - VIII/12/2010 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej  

z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie pokrewnych kierunków studiów dla rekrutacji na studia drugiego stopnia  

w roku akademickim 2010/2011 i 2011/2012 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr 51 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 27 maja 

2009 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania na I rok studiów w roku akademickim 2010/2011 

oraz § 4 ust. 2 uchwały nr 90 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 28 kwietnia 2010 

r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania na I rok studiów w roku akademickim 2011/2012 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dla kierunku Inżynieria Bezpieczeństwa za pokrewne kierunki studiów rozumie się kierunki 

studiów, w trakcie, których student przyswoił wiedzę z obszaru nauk matematycznych, technicznych i 

ekonomicznych oraz nabył podstawowe umiejętności rozwiązywania problemów, w tym problemów 

inżynierskich. 

§ 2 

Dla kierunku Logistyka za pokrewne kierunki studiów rozumie się kierunki studiów, na których 

student otrzymał tytuł zawodowy inżyniera i przyswoił wiedzę z obszaru organizacji i zarządzania 

oraz podstawowych zagadnień logistyki. 

§ 3 

Dla kierunku Zarządzanie za pokrewne kierunki studiów rozumie się kierunki studiów w ramach, 

których kandydat studiował zagadnienia organizacyjne i zarządcze lub ma doświadczenie zawodowe z 

pracy na stanowisku kierowniczym. 

§ 4 

W sytuacjach nie uregulowanych niniejszą uchwałą decyzję podejmuje dziekan. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

.................................................................. 

       prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

 

 


